

Ben söyleyeyim mi Kılıçdaroğlu

Merve Kavakçı



TÜM YAZILARI

20 Ekim 2017

Merve Kavakçı

İletişim:



CHP her minval üzere siyasetçilikten siyaset üretmeye gayret ediyor. Balkondan belli bir mesafeden objektif ve dahi bilimsel gözlüklerle Türkiye siyasetine bakıldığı takdirde görünen şudur: İktidar partisi yapar eder, yıkar yeniden inşa eder yani üretir. Üretemezse va'dini verir. Tutamadığı sözlere karşı sorumludur, cevabını kendini seçen millete verir. Ya, ana muhalefet partisi, o ne yapar!? Ya tekerleği yeniden icada heveslenir, ya da iktidar partisinin söylemi üzerinden savrulur da savrulur, bir milim yol ilerleyemez. Ama haksızlık etmeyeyim, seksenler doksanlardaki kadar açıktan millet karşıtlığı yapmıyor eskisi gibi, daha temkinli olmaya gayret ediyor, ama bir yerden kendini açığa veriveriyor, talime rağmen. Eskiden olsa Türkiye laiktir laik kalacak diye çığırınır solun kadınları, şimdi yapmıyorlar mı diyeceksiniz.... Doğru şimdi de yapıyorlar, müftü nikahı istemezlermiş, müftüler götürsün sizi diyesi geliyor insanın, başınıza müftü kadar taş düşsün diyesi geliyor insanın... Cumhurbaşkanı ne güzel söyledi, muhtar yapıyor oluyor, belediye başkanı yapıyor oluyor, onlar gibi yine devlet memuru müftü yapınca neden olmuyor. Olacak iş mi bu... Solcu kadınların işi gücü varsa yoksa din. Ne din düşmanlığıymış anlamadık gitti. Kadınlarını kontrol etmekten aciz CHP, görünen o.. Genel retoriğini ise siyasi doğruluk kisvesi altında düzeltilmiş gösterme gayretinde. Yanlış anlaşılmasın, CHP same old same old yani hep aynı hep aynı, milim insandan yana bir ilerleme değil yaptığı, ama ne var ki daha kurnaz yirmi sene öncesine nazaran. İktidara borçluyuz bunu! Mecburen harekete geçti CHP, bu da geçmiş haliyse bir de geçmese ne olur diyecek gençler... Doğru. Bilmiyorsunuz genççikler. Ah bir bilseniz... Ah bir bilebilseniz. Okusanız öğrenseniz. Araştırsanız öğrenseniz... Geçenlerde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD Başkanı Clinton karşısında eciş bücüş duran CH-DSP'li Ecevit tiplemesini hatırlatması üzerine kendince polemik siyasetine kalkıştı CHP lideri. Neymiş Ecevit'i rahat bırakacakmış Cumhurbaşkanı, eleştirmeyecekmiş. Ne mi yapmış Ecevit... Bir bir kendince gördüğü meziyetlerini sayıyor cevaben Kılıçdaroğlu. "Valla" bizim gördüğümüz bildiğimiz Ecevit'ten çok farklı Kılıçdaroğlu'nun Ecevit'i. Kuyuklarla, tüplerle, borçla harçla, insanların boğazını sıkarak hak-sızlıklarla sembolize oldu mevzu bahis siyasetçi ve ürettiği siyaset hep geçmişte. "Kıbrıs fatihymiş" (!) Haydi ordan diyeceğim Erbakan hocanın

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak

seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

tarzıyla.. Sayın Erbakan'dan kendi kulaklarımızla dinlediğimiz bir gerçektir Ecevit korkaklığı, Kıbrıs günlerinde. Kendi gemisini batıran siyasetçidir, bu cenahın gözünde. İnanmıyorsa, şimdi içtiği suların ayrı gitmediği Saadet partililere soruversin bir zahmet. Var mı bunda bir abartma, saptırma...

Bence bundan da mühimi bugünkü FETÖ belasını başımıza çorap misali örendir Ecevit. Anlatayım mı Sayın CHP.... Yok yok. Siz anladınız. Hem de çok iyi anladınız.

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.



0

0

0

0

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği beli..

DÜNYA

Rusya Eski Dışişleri Bakanı Kozirev'den zehir zemberek açıklama

Rusya Eski Dışişleri Bakanı Andrey Kozirev, CNN International'dan Christiane Amanpour'a konuştu. Sovyetler Birliği'nin

dağılmasının ardından..

DÜNYA

Rusya'nın saldırıları sürerken Zelenskiy'den Erdoğan ve Türkiye açıklaması!

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırıları devam ederken Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, basın toplantısında yaptığı açıklamada, Cu..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0107 sn.